

## **Tarozii si filiere pentru Proiectul Cofound MANUNET III - KBS Weld**

I.D.: 44196455

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 688,20 RON - 688,20 RON

---

Descriere: Tarod DIN 371 RNB M 8x1.25 Co5% 2 buc x 27.48 lei/buc = 54.96lei Tarod DIN 2181 RN M 12x1.5 HSS set 1 buc 50.88 lei/buc= 50.88 lei Tarod DIN 371 R35-C M 4x0.7 Co5% 2 buc x 28.98 lei/buc= 57.96 lei Tarod DIN 371 R35-C M 5x0.8 Co5% 2 buc x 30.12 lei/buc= 60.24 Tarod DIN 371 R35-C M 6x1 Co5% 2 buc x 31.20 lei/buc= 62.40lei Tarod DIN 371 R35-C M 8x1.25 Co5% 2 buc x 33.96 lei/buc= 67.92 lei Tarod DIN 371 R35-C M 10x1.5 Co5% 2 buc x 42.60 lei/buc= 85.20 lei Filiera DIN EN 22568 RN M 4x0.7 HSS 1 buc x 25.80 lei/buc= 25.80 lei Filiera DIN EN 22568 RN M 5x0.8 HSS 1 buc x 25.80 lei/buc= 25.80 lei Filiera DIN EN 22568 RN M 6x1 HSS 1 buc x 25.80 lei/buc= 25.80 lei Filiera DIN EN 22568 RN M 8x1.25 HSS 1 buc x 26.76 lei/buc= 26.76 lei Filiera DIN EN 22568 RN M 10x1.5 HSS 1 buc x 30.96 lei/buc= 30.96 lei Filiera DIN EN 22568 RN M 12x1.75 HSS 1 buc x 44.16 lei/buc= 44.16 lei Filiera DIN EN 24231 RN G 1/2 HSS 1 buc x 69.36 lei/buc= 69.36 lei

---